
jornal 
Página 
Ediçã 

Ass. Responsável 

ESTADO DO PARANÁ 

prefeitura Municipal h titrès fflarrao bo Paraná 
PUBLICADO M: 
Oq 	CAPITAL DO FEIJAO 

DECRETO N° 6018/2024 
DATA 08/10/2024 

SÚMULA — Nomeia a diretoria 	do Conselho 
Municipal de Habitação de Interesse Social do município de Três Barras do 
Paraná, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO 
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, EM ESPECIAL A LEI 
N° 2687/2024, DE 18/06/2024. 

DECRETA 

Art. 1°. Ficam nomeados os membros da diretoria 
do Conselho Municipal de Habitação de Interesse Social do município de Três 
Barras do Paraná, como abaixo especificamos: 

Nome Cargo Entidade 
Sandra 	Franceschini 
Pizzato 

Presidente Representantes 	da 	Secretaria 
Municipal de Assistência Social 

Manoel Dourado Vice-presidente Representantes 	da Associação 
Comercial 	e 	Empresarial 	de 
Três Barras do Paraná 

Jacqueline 	Pimentel 
Oenning 

1° Secretária Representantes 	dos Servidores 
e Funcionários Públicos 

Ricardo Brandini 
2° Secretário Representes 	de Comunidades 

Religiosas 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete d 	Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, em 08 de outubro de 2024 

Gerso Francisco Gusso 
Prefeito Municipal 

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212 - C 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.12f:!->36/0001-68 - 	-rn ai I : pre feit ura(ã)tresb arras_ pr. gov. br 


	Page 1

